[bookmark: _GoBack]关于临河区不动产登记中心办理首次不动产权证书的公告
                                                编号：20241016
经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（2024年11月6日之前）将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：巴彦淖尔市临河区不动产登记中心
联系方式：0478-8245920
	1
	苏玉平
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇隆强村七社
	150802103203JC00927F99990001
	500平米/112.15平米
	农村宅基地/住宅

2
	何美霞
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇隆强村六社
	150802103203JC01036F99990001
	482.41平米/154.37平米
	农村宅基地/住宅

3
	杨海军
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇红旗村五社
	150802103204JC00079F99990001
	492.26平米/85.79平米
	农村宅基地/住宅

4

	张有录
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇前进村八社
	150802103205JC00369F99990001
	144.75平米/144.75平米
	农村宅基地/住宅

5

	乔小虎
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇光荣村四社
	150802103207JC00179F99990001
	500平米/187.78平米
	农村宅基地/住宅

6
	杨建明
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇光荣村八社
	150802103207JC00781F99990001
	500平米/284.62平米
	农村宅基地/住宅

7
	赵飞
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇团结村八社
	150802103208JC00892F99990001
	500平米/158.38平米
	农村宅基地/住宅

8
	史永强
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇新义村五社
	150802103209JC00668F99990001
	267.05平米/70.07平米
	农村宅基地/住宅

9
	李勇
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇长胜村一社
	150802103211JC00075F99990001
	477.13平米/170.62平米
	农村宅基地/住宅

10
	蔡文兵
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇东济村六社
	150802103212JC00274F99990001
	391.47平米/93.33平米
	农村宅基地/住宅

11
	陈存柱
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇新民村一社
	150802103213JC00084F99990001
	500平米/96.35平米
	农村宅基地/住宅

12
	梁巧莲
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇召阁台村二社
	150802109201JC00097F99990001
	165.77平米/30.87平米
	农村宅基地/住宅

13
	候呈
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇召阁台村二社
	150802109201JC00108F99990001
	456.07平米/190.73平米
	农村宅基地/住宅

14
	陈树林
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇召阁台村三社
	150802109201JC00152F99990001
	341.16平米/57.5平米
	农村宅基地/住宅

15
	张武
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇东方红村三社
	150802109202JC00138F99990001
	500平米/157.75平米
	农村宅基地/住宅

16
	杨瑞军
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇东方红村一社
	150802109202JC00220F99990001
	479.16平米/91.58平米
	农村宅基地/住宅

17
	杨存焕
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新乐村五社
	150802109203JC00410F99990001
	52.84平米/52.84平米
	农村宅基地/住宅

18
	王学忠
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇联荣村二社
	150802109204JC00091F99990001
	44
）7.66平米/147.07平米
	农村宅基地/住宅

19
	张志兵
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇联荣村二社
	150802109204JC00092F99990001
	500平米/232.59平米
	农村宅基地/住宅

20
	孙万利
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇联荣村一社
	150802109204JC00180F99990001
	500平米/129.33平米
	农村宅基地/住宅

21
	柴反女
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇联荣村三社
	150802109204JC00389F99990001
	298.03平米/107.53平米
	农村宅基地/住宅

22
	韩光正
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇联合村三社
	150802109205JC00154F99990001
	224.34平米/138.7平米
	农村宅基地/住宅

23
	高忠保
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇联合村三社
	150802109205JC00202F99990001
	500平米/181.79平米
	农村宅基地/住宅

24
	刘海兵
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇和平村四社
	150802109206JC00142F99990001
	432.69平米/180.54平米
	农村宅基地/住宅

25
	闫永胜
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇和平村一社
	150802109206JC00362F99990001
	371.02平米/144.23平米
	农村宅基地/住宅

26
	高翻身
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇建国村一社
	150802109207JC00149F99990001
	500平米/104.69平米
	农村宅基地/住宅

27
	王永奇
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇建国村三社
	150802109207JC00251F99990001
	500平米/125.01平米
	农村宅基地/住宅

28
	谢汉林
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村四社
	150802109208JC00021F99990001
	500平米/74.92平米
	农村宅基地/住宅

29
	石埃花
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村六社
	150802109208JC00166F99990001
	500平米/167.4平米
	农村宅基地/住宅

30
	高文
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村八社
	150802109208JC00282F99990001
	500平米/132.51平米
	农村宅基地/住宅

31
	邬大鹏
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村二社
	150802109208JC00371F99990001
	245.28平米/131.83平米
	农村宅基地/住宅

32
	王伟
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村二社
	150802109208JC00416F99990001
	224.2平米/48.22平米
	农村宅基地/住宅

33
	何立忠
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村二社
	150802109208JC00419F99990001
	490.4平米/236.12平米
	农村宅基地/住宅

34
	谢虎
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村四社
	150802109208JC00587F99990001
	280.34平米/80.56平米
	农村宅基地/住宅

35
	王九女
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇红旗村二社
	150802109208JC00620F99990001
	455.06平米/90.37平米
	农村宅基地/住宅

36
	冯金光
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇桥梁村二社
	150802109209JC00331F99990001
	254.27平米/53.33平米
	农村宅基地/住宅

37
	赵永平
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新元村一社
	150802109211JC00089F99990001
	500平米/178.02平米
	农村宅基地/住宅

38
	赵建军
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新元村二社
	150802109211JC00321F99990001
	220.92平米/70.98平米
	农村宅基地/住宅

39
	曹佳伟
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新元村五社
	150802109211JC00415F99990001
	478.03平米/145.4平米
	农村宅基地/住宅

40
	王金禄
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新元村四社
	150802109211JC00421F99990001
	422.09平米/71.87平米
	农村宅基地/住宅

41
	张永成
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新元村四社
	150802109211JC00433F99990001
	280.1平米/73.71平米
	农村宅基地/住宅

42
	徐志伟
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新元村四社
	150802109211JC01060F99990001
	71.83平米/71.83平米
	农村宅基地/住宅

43
	王保国
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新设村七社
	150802109212JC00197F99990001
	500平米/130.63平米
	农村宅基地/住宅

44
	韩玲
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新设村五社
	150802109212JC00384F99990001
	93.4平米/93.4平米
	农村宅基地/住宅

45
	张永胜
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新设村五社
	150802109212JC00419F99990001
	500平米/172.18平米
	农村宅基地/住宅

46
	刘奎飞
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新设村九社
	150802109212JC00458F99990001
	500平米/156.9平米
	农村宅基地/住宅

47
	黄润宝
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新设村三社
	150802109212JC00491F99990001
	373.94平米/80.71平米
	农村宅基地/住宅

48
	高宝山
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新设村二社
	150802109212JC00593F99990001
	500平米/125.32平米
	农村宅基地/住宅

49
	高玉梅
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新设村六社
	150802109212JC00960F99990001
	289.52平米/78.32平米
	农村宅基地/住宅

50
	柴进仁
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇前进村二社
	150802109213JC00127F99990001
	343.39平米/77.53平米
	农村宅基地/住宅

51
	闫文生
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇前进村五社
	150802109213JC00291F99990001
	442.27平米/236.64平米
	农村宅基地/住宅

52
	张二虎
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇前进村六社
	150802109213JC00447F99990001
	268.42平米/67.53平米
	农村宅基地/住宅

53
	刘永福
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇前进村八社
	150802109213JC00562F99990001
	500平米/175.23平米
	农村宅基地/住宅

54
	徐桂梅
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇古城村七社
	150802109214JC00163F99990001
	56.5平米/56.5平米
	农村宅基地/住宅

55
	赵波
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇古城村四社
	150802109214JC00207F99990001
	149.34平米/149.34平米
	农村宅基地/住宅

56
	金永聚
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇古城村六社
	150802109214JC00283F99990001
	241.24平米/178.87平米
	农村宅基地/住宅

57
	白二虎
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇古城村四社
	150802109214JC00806F99990001
	500平米/251.83平米
	农村宅基地/住宅

58
	赵增喜
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇古城村二社
	150802109214JC00807F99990001
	500平米/243.57平米
	农村宅基地/住宅

59
	刘左青
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇五星村二社
	150802109216JC00078F99990001
	403.69平米/51.47平米
	农村宅基地/住宅

60
	杨晨巴
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇五星村三社
	150802109216JC00494F99990001
	500平米/124.31平米
	农村宅基地/住宅

61
	高关兵
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇永利村四社
	150802109217JC00108F99990001
	66.06平米/26.21平米
	农村宅基地/住宅

62
	高乐
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇永利村四社
	150802109217JC00476F99990001
	161.13平米/53.2平米
	农村宅基地/住宅

63
	刘英浩
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇永利村三社
	150802109217JC00523F99990001
	500平米/221.41平米
	农村宅基地/住宅

64
	高伟龙
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇永利村二社
	150802109217JC00538F99990001
	500平米/169.26平米
	农村宅基地/住宅

65
	常启旺
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇胜丰村五社
	150802109219JC00233F99990001
	422.45平米/142.55平米
	农村宅基地/住宅

66
	蔺培清
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇胜丰村一社
	150802109219JC00346F99990001
	500平米/127.27平米
	农村宅基地/住宅

67
	郭三存
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇民益村五社
	150802109220JC00048F99990001
	490.27平米/146.38平米
	农村宅基地/住宅

68
	闫润亭
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇民益村五社
	150802109220JC00094F99990001
	500平米/87.3平米
	农村宅基地/住宅

69
	李月胜
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇民益村四社
	150802109220JC00170F99990001
	500平米/301.69平米
	农村宅基地/住宅

70
	李继良
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇民益村三社
	150802109220JC00390F99990001
	500平米/176.06平米
	农村宅基地/住宅

71
	韩贵兵
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇哈达淖尔村六社
	150802109221JC00170F99990001
	500平米/138.21平米
	农村宅基地/住宅

72
	杨玉英
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇哈达淖尔村四社
	150802109221JC00330F99990001
	500平米/157.98平米
	农村宅基地/住宅

73
	安建国
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇哈达村四社
	150802109221JC00600F99990001
	500平米/116.4平米
	农村宅基地/住宅

74
	韩秀兰
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新荣村二社
	150802109223JC00053F99990001
	404.44平米/209.29平米
	农村宅基地/住宅

75
	张反连
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新荣村五社
	150802109223JC00362F99990001
	491.51平米/117.1平米
	农村宅基地/住宅

76
	张银清
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新丰村四社
	150802109224JC00001F99990001
	340.74平米/87.54平米
	农村宅基地/住宅

77
	王富海
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新丰村九社
	150802109224JC00531F99990001
	259.6平米/144.98平米
	农村宅基地/住宅

78
	李其祥
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新丰村二社
	150802109224JC00869F99990001
	500平米/158.66平米
	农村宅基地/住宅

79
	李和平
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新丰村三社
	150802109224JC01001F99990001
	500平米/83.92平米
	农村宅基地/住宅

80
	温建国
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新丰村九社
	150802109224JC01220F99990001
	70.29平米/70.29平米
	农村宅基地/住宅

81
	张飞
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新建营村三社
	150802109225JC00204F99990001
	30.31平米/30.31平米
	农村宅基地/住宅

82
	张利
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇新建营村一社
	150802109225JC00264F99990001
	258.24平米/129.74平米
	农村宅基地/住宅

83
	霍庆安
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇七股地村二社
	150802109226JC00433F99990001
	420.97平米/146.61平米
	农村宅基地/住宅

84
	安文英
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆胜村五社
	150802109228JC00523F99990001
	500平米/124.27平米
	农村宅基地/住宅

85
	王魁娃
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆胜村十社
	150802109228JC00557F99990001
	500平米/114.77平米
	农村宅基地/住宅

86
	张宏飞
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆胜村十社
	150802109228JC00608F99990001
	471.75平米/148.4平米
	农村宅基地/住宅

87
	高计文
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆胜村一社
	150802109228JC00645F99990001
	500平米/142.42平米
	农村宅基地/住宅

88
	王东
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆光村七社
	150802109229JC00047F99990001
	500平米/146.51平米
	农村宅基地/住宅

89
	谢玉花
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆光村二社
	150802109229JC00211F99990001
	393.31平米/46.94平米
	农村宅基地/住宅

90
	张玉根
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆光村一社
	150802109229JC00271F99990001
	192.56平米/56.54平米
	农村宅基地/住宅

91
	刘双利
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆光村四社
	150802109229JC00415F99990001
	479.75平米/178.79平米
	农村宅基地/住宅

92
	刘白玉
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆光村六社
	150802109229JC00465F99990001
	500平米/207.09平米
	农村宅基地/住宅

93
	崔振国
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆光村二社
	150802109229JC00674F99990001
	500平米/135.53平米
	农村宅基地/住宅

94
	郭玉军
	宅基地使用权/房屋（构筑物）所有权
	巴彦淖尔市临河区新华镇隆光村六社
	150802109229JC00676F99990001
	351.29平米/77.31平米
	农村宅基地/住宅